
 

 KUPNÍ   SMLOUVA 
                                                    

 
mezi 

 
      Daniel Hambálek, Jiráskova 779, 357 35 Chodov 
      IČ: 72195312 
      DIČ: CZ7906031639 
       Zapsaný v Živnostenském rejstříku 

      Jednající: p. Daniel Hambálek - majitel 
            (dále jen prodávající) 

 
a 
 

      Technické služby Jablonec nad Nisou s.r.o., Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
      IČ: 25475509 
      DIČ: CZ25475509 
      Spisová značka C 19806 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
      Jednající: Ing. Jaroslav Knížek – jednatel 
        Ing. Adam Pelta – jednatel  

            (dále jen kupující) 
 Ve věcích technických zastupující: Tomáš Stehno – vedoucí střediska Doprava 

 
      za těchto podmínek 

I. 
 

1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu následující movitou věc a převést vlastnické právo 
k této movité věci dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje tuto movitou věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu kupní 
cenu  dle článku II. této smlouvy. 
 

                                                                              II. 
KUPNÍ CENA 

 

1. Kupní cena za věc movitou, uvedenou v čl. I. odst. 1 této smlouvy je smluvní 
ve výši    

 
1 051 490,00 Kč vč. DPH 21% 

Slovy: (jeden milion padesát jeden tisíc čtyři sta devadesát Kč včetně DPH 21%) 
 
cena bez DPH   (základ daně)        869 000,00 Kč 
DPH   21 %                                     182 490,00 Kč 

 
 
Kupní cena je splatná dle dispozic ve faktuře, nejpozději před předáním přívěsu. 

              
Místem předání a převzetí přívěsu je předávací místo prodávajícího: 
Jáchymovská 1424 – areál PM trans Ostrov s.r.o., 363 01 Ostrov, okr. Karlovy Vary 
 
 
 

 
str. 1/4  



 
III. 

Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 
 

1. Kupující prohlašuje, že si věc movitou, která je specifikována v čl. I. odst. 1 této 
smlouvy, pečlivě prohlédl, a že ji kupuje ve stavu, v němž se nachází ke dni uzavření 
této smlouvy a ve výbavě, jak je uvedeno ve specifikaci, která je nedílnou přílohou této smlouvy. 

 

 
2. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětné věci movité, jakmile je mu prodávajícím 

předána a kupující uhradí cenu dle čl. II. Nebezpečí škody na uvedenou movitou  
věc přechází na kupujícího v době, kdy věc převezme od prodávajícího. 
 
 

IV. 
Další ujednání 

 
1. Není-li touto smlouvou sjednáno jinak, platí pro vzájemné vztahy obou smluvních 

stran touto smlouvou založené, příslušná ustanovení občanského zákoníku o kupní 
smlouvě. 

2. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání 
oběma smluvními stranami. 
 

 

        Jablonci n. N.   28. 3. 2024 
 

V Ostrově dne 28.03.2024                                          V………………………….dne…………………….. 
 

    
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
                    Za  Kupujícího – Ing. Jaroslav Knížek - jednatel 

 
 
 

 
 
 
 

      ………………………………………………                     ……………………………………….…………… 
             Prodávající – Daniel Hambálek                               Za  Kupujícího – Ing. Adam Pelta - jednatel 
 
 
 

 
 

str. 2/4 



                                                                      Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 
                                                                  Specifikace předmětu Kupní smlouvy 

 
      Název                                               cena v Kč bez DPH                   DPH 21%               Cena v Kč celkem     

      1 ks nákladní přívěs                                                869 000,00 Kč        182 490,00 Kč             1 051 490,00 Kč 
       
      MEILLER MZDA 18/22 tandemový sklápěcí přívěs S3                                  
      VIN:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
      Datum výroby: 14.12.2023 – NOVÝ, dosud bez registrace  
      COC list 
      Stav km: NOVÝ přívěs 

       
 

            Výbava přívěsu: nápravy SAF s bubnovými brzdami, 1. náprava zvedací, korba Hardox – 4,90 x 2,38 x 0,90 m,  
            L bočnice výkyvná pro výsyp, P bočnice výkyvná pro výsyp, zadní čelo výkyvné, rolo plachta mechanická,   
            sklopný žebřík na předním čele, podesta pro plachtování, držák rezervy, BEZ rezervního kola, 
            barva korby RAL 9006 bílý hliník – metalická podobná stříbrné, barva rámu RAL 9011 grafitová černá  

 
     Podrobná specifikace přívěsu je v Příloze kupní smlouvy „TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA“, která je nedílnou  
     součástí této smlouvy. 
     
          Foto skladového přívěsu: 
  

          f  
                         

 
Místem předání a převzetí přívěsu je předávací místo prodávajícího: 
Jáchymovská 1424 – areál PM trans Ostrov s.r.o., 363 01 Ostrov, okr. Karlovy Vary 
 
Prodávající předá přívěs buď osobně prodávajícímu nebo pověřené osobě / přepravci kupujícího  
na základě plné moci od kupujícího a případně CMR přepravního listu. 

 

                  Jablonci n. N.  28. 3. 2024 
      V Ostrově dne 28.03.2024                                         V……………………….dne……………………… 
 
        Se specifikací a stavem předmětu smlouvy                                              Se specifikací a stavem předmětu smlouvy  
        souhlasím bez výhrad                                                                               souhlasím bez výhrad       

 
 

 
 
 
        ………………………………………………….                …………………………………………………….. 
                 Prodávající – Daniel Hambálek                           Kupující – Technické služby Jablonec n.N. s.r.o. 
 

str. 3/4 



PŘEDÁVACÍ  PROTOKOL 
 

      Daniel Hambálek, Jiráskova 779, 357 35 Chodov 
      IČ: 72195312 
      DIČ: CZ7906031639 
       Zapsaný v Živnostenském rejstříku 

      Jednající: p. Daniel Hambálek - majitel 
            (dále jen prodávající) 

A 
 

      Technické služby Jablonec nad Nisou s.r.o., Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
      IČ: 25475509 
      DIČ: CZ25475509 
      Spisová značka C 19806 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
      Jednající: ………………………………………………………………………………………………………. 

            (dále jen kupující) 
 

 
 

 
       Prodávající předal dnešního dne kupujícímu: 

      
      1 ks NOVÝ nákladní přívěs                                                    
       
      MEILLER MZDA 18/22 tandemový sklápěcí přívěs S3                                  
      VIN:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
      Datum výroby: 14.12.2023 – NOVÝ, dosud bez registrace  
      COC list 
      Stav km: NOVÝ přívěs 

 
           Výbava přívěsu: nápravy SAF s bubnovými brzdami, 1. náprava zvedací, korba Hardox – 4,90 x 2,38 x 0,90 m,  
            L bočnice výkyvná pro výsyp, P bočnice výkyvná pro výsyp, zadní čelo výkyvné, rolo plachta mechanická,   
            sklopný žebřík na předním čele, podesta pro plachtování, držák rezervy, BEZ rezervního kola, 
            barva korby RAL 9006 bílý hliník – metalická podobná stříbrné, barva rámu RAL 9011 grafitová černá  

     Podrobná specifikace přívěsu je v Příloze kupní smlouvy „TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA“, která je nedílnou  
     součástí této smlouvy. 

 
 
            Místem předání a převzetí přívěsu je předávací místo prodávajícího: 
            Jáchymovská 1424 – areál PM trans Ostrov s.r.o., 363 01 Ostrov 
 

      
      V Ostrově dne……………………….                                      V Ostrově dne…………………………... 

 
      Prodávající –                                  Kupující –  
      předal osobně                                                                       převzal osobně 

 
 
 
 
 
 

      ……………………………………………………..            ……………………………………………………… 
                    Prodávající – Daniel Hambálek                                 Kupující – Technické služby Jablonec n.N. s.r.o. 
 

str. 4/4 


